
ZARZĄDZENIE NR 13A/2024 

WÓJTA GMINY STOSZOWICE 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Stoszowice  

do dokonywania czynności związanych z wyborami do Rady Gminy  

w Stoszowicach, Rady Powiatu Ząbkowickiego, Sejmiku Województwa 

Dolnośląskiego oraz Wójta Gminy Stoszowice, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 r. 

 

Na podstawie art. 37a §2 oraz art. 56 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 2408) w zw. z rozporządzeniem Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia  wyborów do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. z 2024 r., poz. 109) Wójt 

Gminy Stoszowice zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień  7 kwietnia 2024 r. wyborami do Rady 

Gminy w Stoszowicach, Rady Powiatu Ząbkowickiego, Sejmiku Województwa 

Dolnośląskiego oraz Wójta Gminy Stoszowice udzielam: 

1) Pani Annie Tuła - mł. referentowi ds. obywatelskich i działalności gospodarczej  

w Urzędzie Gminy w Stoszowicach, upoważnienia do: 

a) przekazywania wyborcom niepełnosprawnym informacji, o których mowa  

w art. 37a §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (tekst jedn. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 2408); 

b) sporządzenia aktów pełnomocnictwa do głosowania i prowadzenia pełnej 

dokumentacji  z tym związanej; 

2) Pani Jolancie Borgula -  zatrudnionej w Urzędzie Gminy w Stoszowicach                                  

na stanowisku pomoc administracyjna, upoważnienia do: 

a) przekazywania wyborcom niepełnosprawnym informacji, o których mowa  

w art. 37a §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (tekst jedn. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 2408); 

b) sporządzenia aktów pełnomocnictwa do głosowania i prowadzenia pełnej 

dokumentacji  z tym związanej; 

   § 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         

 


		2024-03-06T10:49:13+0100




